lius naturali tñ

vi. l. e. l. si ex duob.

h. fi. Sed contra. l.

eo. l. eandē. h. fi. si

quis. vbi disparita-

tas culpe impedit:

h. fi. erat obliga-

tio re interposta:

hic verbis. vel ibi

culpe est disparita-

tas. et sic quodam

modo cōstatatis: h

qualitatē dicit. vel

cōditōis. Sed qz

re secus: ibi dices

Itē ztra. l. si id qz

ego. h. idē ait. sed

ibi re plus est in

vna: h. pñ: et pate-

bit ratio in dicta

Leandem.

H. Is verbis.

id est significatiōnē horū verbōrum que sequunt

ea que tē. et sic qz

benē pōt enā lon-

giū esse. et dic qz in

uenientiā in quo-

dām instro diuos

pñmisē: puta sñs-

clib. et et alibas

vñuus fusse absen-

te: et iter absentes

promissor: et aliis

iter pñsentes: et qz

vak ar pñsens te-

neret insolidū: et

ridi tñselle qd in

ter cōtrahētēs a-

ctū sit: quoz. l. ro-

lūtate hec scripta

sunt.

k. Facti sint. qz

ad propōsitū. nā

vnuus non tenet: vt subiicit. Accur.

l. Non teneri. vt z. s. titu. i. l. i. in pñ.

m. Si minus. i. si non sicut actum vt sint duo rei debēdi.

et facit. i. eo. reos. h. cum in tabulis. et non est ztra. l. eo. si

id quod. vbi imparitas impedit: quia et hic impedit vt

non sint duo rei: sed vnuus reus.

E. Andem rem apud du-

os pariter depositi vtrī

usqz fidem insolidum secutus

vel eandem rem duob. simul

commodau. sicut duo rei pro-

mittendi: quia non tñ v-

eris stipulationis: sed et ceteris

vnus non tenet: vt subiicit. Accur.

l. Non teneri. vt z. s. titu. i. l. i. in pñ.

m. Si minus. i. si non sicut actum vt sint duo rei debēdi.

et facit. i. eo. reos. h. cum in tabulis. et non est ztra. l. eo. si

id quod. vbi imparitas impedit: quia et hic impedit vt

non sint duo rei: sed vnuus reus.

E. Andem rem. promittendi large accipe. i. debēdi:

et et verbū credēdi. vt z. s. si cer. pet. l. i. sed ho-

die secus: quia nō tenet insolidū seu non sunt duo rei

debendūs hoc agatur: vt in auf. de duo. reis. in pñ. et

facit ad pñnum. s. depositi. l. i. h. si apud. ad secundū. s.

cōmo. si vt certo. h. fina,

De duobus reis stipulatis et promisit.

fo. Llxv.

a **C**ontractib⁹ suppleat. si sit duo rei pmittendi s. v. b **L**ocatōe. vt. s. loca. itē qrit. s. duo. t. l. cū appebit c **C**ōmodato. et mādato etiā si hoc nō agat exp̄sum fin quod dā. vt. s. māda. l. creditor. s. duobus. et facit. s. de costi. pecu. s. duo. et de insti. habebat. s. si duo. d **C**onvenit. s. he-

res. Accur.

e **D**ato. vtris-
usq; fidē infolidū
secū. vt. s. de-
pol. i. s. sc̄ouenit
et. s. si q; fusi. i. s.